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دیوید تیلور با شکســت در رقابت های انتخابی 
تیــم ملی کشــتی آمریکا، شــانس حضور در 
مســابقات المپیک 2024 را از دست داد. این 
خبر از آن جهت برای کشتی ایران اهمیت دارد 
که تیلور در ســال های اخیر گربه سیاه حسن 
یزدانی بوده و چند مدال طــای یزدانی را به 
نقره و برنز تبدیل کرده اســت. حذف تیلور از 
رقابت های المپیــک می تواند خبر خوبی برای 
کشتی گیران ایرانی این وزن باشد اما روی دیگر 
سکه این است که حالا باید از پدیده ای جدید به 
نام آرون بروکس ترسید. او در کمتر از 24ساعت 
2بار دیوید تیلور را شکست داده است؛ کاری که 
حسن یزدانی طی 7سال فقط یک بار موفق به 

انجام آن شده است.

   تسلیم 5باره حسن
رقابت ستاره کشتی ایران با یکی از نوابغ کشتی 
آمریکا از سال2017 با نخستین رویارویی آنها در 
جام جهانی آغاز شد. در این رقابت که بهمن ماه 
1395 در جام تختی و در شهر کرمانشاه برگزار 
شد، دیوید تیلور هنوز چهره گمنامی بود و حسن 
یزدانی کشتی گیری پرآوازه که با وجود جوانی، 
مدال طای المپیک 2016 را به دست آورده بود. 
البته یزدانی بعد از طای المپیک وزن خودش 
را تغییر داده بود و برای اولین بار در 86کیلوگرم 
کشتی می گرفت. او در وزن جدید مقابل تیلور 
با ضربه فنی شکست خورد و نتیجه ای به دست 
آمد که هیچ کس توقع آن را نداشت. این شکست 
ســال2018 در مســابقات قهرمانی جهان در 
بوداپست تکرار شد. یزدانی این بار در همان دور 
اول به تیلور برخورد کرد و با اینکه در وقت اول 6 
بر 2پیش بود در وقت دوم 9امتیاز داد و 11 بر 6 
مغلوب شد. یزدانی با این شکست شانس رسیدن 
به فینال را از دست داد و درنهایت سوم شد. تیلور 
سال بعد )2019( در رقابت های قهرمانی جهان 
حضور نداشت و یزدانی مثل سال2017 در غیاب 
او اول شد. اما سال2020 و در المپیک دوباره این 
دو پدیده کشتی ایران و آمریکا سرشاخ شدند و 
باز هم این تیلور بود که به سومین پیروزی رسید. 
در فینال المپیک توکیو یک کشتی بسیار نزدیک 
و پایاپای به نمایش درآمــد. یزدانی تا لحظات 
پایانی 3 بر 2پیش بود اما تیلور در همین ثانیه ها 
از تک اشتباه یزدانی سود برد و 2امتیاز گرفت تا با 
نتیجه 4 بر 3 به پیروزی برسد. تاش یزدانی برای 
پیروزی بر این گربه سیاه بالاخره در سال2021 
نتیجه داد. در فاصله ای کوتــاه بعد از المپیک، 
رقابت های جهانی در اســلوي نروژ برگزار شد و 
این بار حسن توانست با نتیجه 6 بر 2 طلسم را 
بشکند و انتقام شکست ها را بگیرد. این پیروزی 
البته تداوم نداشت و در 2دوره بعدی مسابقات 
قهرمانی جهان در ســال های 2022 و 2023 
تیلور 2بار دیگر بر حســن یزدانی چیره شد و 

2طای دیگر هم به گردن آویخت.

   غول کش آمریکا، آرون بروکس
دیوید تیلــور حالا صاحب 3طــا و یک نقره از 
رقابت های جهانی و یک طا از المپیک است. او 
با این کارنامه پربار امسال هم در 33سالگی پا به 
مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آمریکا گذاشت 
و تقریبا همــه فکر می کردند از ســد رقبایش 

می گذرد و باز هم به دوبنده 
تیم ملی آمریکا می رسد، اما 

یک کشتی گیر کم نام ونشان به نام آرون بروکس 
او را ناکام گذاشت و از تیم ملی دور کرد. 

یکشنبه شیرین 
اصفهانی ها

هفته بیســت وچهارم لیگ برتر فوتبال ایران با 
انجام 2بازی خاتمه یافــت و 2تیم اصفهانی بر 
حریفان خود غلبه کردند. در فولادشهر اصفهان 
ذوب آهن به مصــاف آلومینیوم رفــت و بعد از 
مدت ها توانست به یک پیروزی خانگی برسد. این 
بازی البته تا دقیقه90بدون گل بود اما ذوبی ها 
در دومین و هشتمین دقیقه وقت های تلف شده 
توسط فردین یوســفی و محمدجواد محمدی 
به 2گل رسیدند و پیروز شدند. ساعتی بعد در 
انزلی، تیم ملوان میزبان سپاهانی های بحران زده 
بود و با گلی که میزبــان در دقیقه11 زد، به نظر 
می رسید بحران زردپوشان عمیق تر خواهد شد. 
محمدرضا سلیمانی یک بار دیگر روی پاس رضا 
جعفری ملوان را به گل رساند، اما سپاهان این بار 
به بازی برگشت و با 2گل شهریار مغانلو بر میزبان 
قدرتمند خود چیره شــد. ابتدا در دقیقه53 با 
خطای دروازه بان ملوان، تیم مهمان صاحب یک 
ضربه پنالتی شد و مغانلو پنالتی را تبدیل به گل 
کرد. سپس در دقیقه73 شهریار مغانلو این بار با 
پاس کاوه رضایی در مقابل دروازه ملوان صاحب 
موقعیت شــد و دومین گل تیمــش را هم زد. 
سپاهان با این پیروزی رتبه سوم جدول را از گزند 
ملوان و تراکتور دور نگه داشت. اتفاق مهم این 
مسابقه هم اخطار رامین رضاییان و محرومیت او 

از بازی هفته آینده با پرسپولیس بود.
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